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NP PODPORA OCHRANY DETi PRED NASILIM (k6p ITMS 2014+: 312041M679)
MULTIDISCIPLINARNA PRACOVNA SKUPINA KOSICE
INSTITUCIA Pozicia MENO E-MAIL TELEFON
Socialnoprdvna ochrana deti L. . ,
a socilna kuratela UPSVaR Kogice Veduci oddelenia Mgr. Karol Hertely karol.hertely@upsvr.gov.sk 055/2441 600
Centrum pedagogicko-
psychologického poradenstva Riaditelka PhDr. Mdria Horvathova, PhD. horvathova@centrumke.sk 055/6226 615

a prevencie Kosice

Centrum 3$pecialno —
pedagogického poradenstva

Psychologicka

Mgr. Daniela Husovska, PhD.

husovska@csppke.sk

055/796 12 17
055/796 12 11

v Kosiciach 0911 987 085
Reglonalny:/uKrjgjicsiI;cc):kEJ spravy Odbor metodiky - metodik pre Z5 PhDr. Julia Polacekova julia.polacekova@russ-ke.sk 055/32 26 614

Magistrat mesta KoSice

Veduca oddelenia skolstva

Mgr. Beata Lopusniakova

beata.lopusniakova@kosice.sk

055/6419 218

Statna $kolska inspekcia — Skolské
inSpekéné centrum Kosice

Riaditelka

RNDr. Monika Murinova

monika.murinova@ssi.sk

0915 843 075

Urad Kosického samospravneho
kraja

Odbor Skolstva - referent pre
kontrolu skol a Skolskych
zariadeni

RNDr. Viera Jurikova

viera.jurikova@vucke.sk

055/7268 268

Odbor socidlnych veci - referent
pre krizovu intervenciu

PhDr. Jana Reci¢arova

jana.recicarova@vucke.sk

055/7268 236

Oddelenie zdravotnictva -

PhDr. Ferdinand Mohnyanszki,

referent oSetrovatelstva — sestra PhD ferdinand.mohnyanszki@vucke.sk 055/7268 294
samospravneho kraja ’
Socialna sestra Slavka Bacova slavka.bacova@dfnkosice.sk 055/2352 701
Detska fakultnd nemocnica Kosice
Pedopsychiatricka MUDr. Iveta Rjaskova detskapsychiatrial23@gmail.com 0918 390 506

Slovenska pediatricka spolo¢nost
Slovenska lekérska spoloé¢nost

Predseda vyboru SPS SLS

Doc. MUDr. Milan Kuchta, CSc.,
mim. prof.

kuchta@mail.viapvt.sk

Vseobecny lekar pre deti a dorast,
Regionalna lekarska komora

Pediatricka

MUDr. Beata Nemcokova

nemcokova@netkosice.sk

0905 384 067

Regionalny urad verejného
zdravotnictva so sidlom v
Kosiciach

Veduca odboru podpory zdravia
a vychovy k zdraviu

MUDr. Jana Kollarova

kollarova@ruvzke.sk

055/6114 233
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Mestska policia Kosice Stanica KVP - referent Ing. Edita Hajnikova edita.hajnikova@kosice.sk 0907 938 058
Odbor poriadkovej policie npor. Iveta Silvasiova iveta.silvasiova@minv.sk 0905 851 463

Okresné riaditel'stvo Policajného
zboru v Kosiciach

starsi referent

Riaditelka odboru kriminalnej
policie (OKP)

pplk. Mgr. Claudia Justova

claudia.justova@minv.sk

09619 26600

Veduci 1. odd. vysetrovania OKP

mjr. Ing. Leopold Lérinc

leopold.lorinc@minv.sk

09619 26620

Veduca 2. odd. vySetrovania OKP

mjr. JUDr. Slavka Vargova

slavka.vargova@minv.sk

Skupina prevencie vnutorné
oddelenie - referent Specialista

kpt. Mgr. Denisa Babiarova

denisa.babiarova@minv.sk

09619 31123

Krajské riaditelstvo Policajného
zboru v Kosiciach

Oddelenie komunikacie
a prevencie - referent Specialista

mijr. Mgr. Daniela Semegdova

daniela.semegdova@minv.sk

09619 21016

Namestnik okresného

Okresna prokuratura Kosice | , JUDr. Lubos$ Kmec lubos.kmec@genpro.gov.sk 055/6816 307
prokuratora
Okresna prokuratura Kosice Il Prokuratorka JUDr. Zuzana Pramukova zuzana.pramukova@genpro.gov.sk 055/6816 368
Vyssia stdna dradnicka JUDr. Martina Kubaniova martina.kubaniova@justice.sk 055/8871 439
Okresny sud Kosice |
Vyssia sudna uradnicka Mgr. Maria Kavulova maria.kavulova@justice.sk 055/88 71 406
Okresny sud Kosice Il Vyssia sudna uradnicka Mgr. Jana Oravcova jana.oravcova@justice.sk 055/8872 569

Krajsky sud Kosice

Vyssi sudny dradnik

Mgr. Vincent Pataky

vincent.pataky@justice.sk

Ing. Magdaléna Lucakova

koordinatorka ochrany deti pred nasilim
uzemny obvod koordinacie Kosice

Ustredie prace, socialnych veci a rodiny

Oddelenie podpory ochrany deti pred nasilim | Sekcia rodiny

Pracovisko: Kriva 18 | 040 01 Kosice

Mob.¢.: +421 918 702 716

E-mail: Magdalena.Lucakova@upsvr.gov.sk

WWW.Upsvr.gov.sk




